
TURNI PROVE INVALSI CLASSI QUINTE 

SEDE ASCOLI - A.S. 2024/25 

 

Prova Inglese (150’) - Prova Matematica (120’) - Prova Italiano (120’) 

 

(1ª   settimana) 

 
 LUN. 17/03 

 

MAR. 18/03 

 

MER. 19/03 

 

GIO. 20/03 

 

VEN. 21/03 

 

1 ora: 

08.00- 

08.55 

 

5XD 

(Tavera) 

 

 

/ 

 

5SC 

(Fisichella 

Sostituisce 

Mandarà) 

 

5XB 

(Sartori) 

 

5XA 

(Italia) 

2 ora: 

08.55- 

09.50 

 

5XD 

(Tavera) 

 

 

/ 

 

5SC 

(Esposito) 

 

5XB 

(Zingarelli) 

 

5XA 

(Roviello) 

09.50- 

10.05 

 

INTERVALLO 
 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

 

INTERVALLO 

3 ora: 

10.05- 

11.00 

 

5XD 

(Sartori) 

 

 

 

/ 

 

5SC 

(Lunardi) 

 

 

5XB 

(Farè) 

 

5XA 

(Bigi) 

4 ora: 

11.00- 

11.55 

per dsa 

 

5KA 

(Monti) 

 

 

/ 

 

5XC 

(Fisichella 

Sostituisce 

Festa G.) 

 

5XA 

(Chini) 

 

5SC 

(Lunardi) 

11.55- 

12.10 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

 

INTERVALLO 

5 ora: 

12.10- 

13.05 

 

5KA 

(Inglese) 

 

 

/ 

 

5XC 

(Carosotti) 

 

5XA 

(Fisichella) 

 

5SC 

(Mandarà) 

6 ora: 

13.05- 

14.00 

per dsa 

 

5KA 

(Mariani) 

 

 

/ 

 

5XC 

(Crapanzano) 

 

5XA 

(Roviello) 

 

5SC 

(Fiorin) 

 

SI RICORDA CHE LADDOVE L’INTERA CLASSE FINISSE LA PROVA PRIMA 

DELL’ORARIO PRESTABILITO, PUO’ TORNARE IN AULA COL PROPRIO DOCENTE. 

 

 



TURNI PROVE INVALSI CLASSI QUINTE 

SEDE ASCOLI – A.S. 2023/24 

 

Prova Inglese (150’) - Prova Matematica (120’) - Prova Italiano (120’) 

 

(2ª   settimana) 

 
 LUN. 24/03 

 

MART. 25/03 

 

MER. 26/03 

 

GIO. 27/03 

 

VEN. 28/03 

 

1 ora: 

08.00- 

08.55 

 

5XC 

(Crapanzano) 

 

5KA 

(Pontiggia) 

 

5XB 

(Pepe) 

 

5XA 

(Zingarelli) 

 

5SC 

(Esposito) 

2 ora: 

08.55- 

09.50 

 

5XC 

(Fiorani) 

 

5KA 

(Rossi) 

 

5XB 

(Zingarelli) 

 

5XA 

(Italia) 

 

5SC 

(Turri) 

09.50- 

10.05 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

 

INTERVALLO 

 

3 ora: 

10.05- 

11.00 

per dsa 

 

5XC 

(Tavera) 

 

5KA 

(Magnani B.) 

 

5XB 

(Catania) 

 

5XA 

(Scova) 

 

5SC 

(Mandarà) 

4 ora: 

11.00- 

11.55 

 

5XB 

(Marchese) 

 

5XD 

(Mori) 

 

5KA 

(Boatti) 

 

5XC 

(Fiorani) 

 

 

5XD 

(Romanoni) 

11.55- 

12.10 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

INTERVALLO 

 

 

INTERVALLO 

5 ora: 

12.10- 

13.05 

 

5XB 

(Mariani 

sostituisce  

Pepe) 

 

5XD 

(Balzano) 

 

5KA 

(Corradi) 

 

5XC 

(Boatti) 

 

 

5XD 

(Balzano 

sostituisce 

Spadea) 

6 ora: 

13.05- 

14.00 

per dsa 

 

5XB 

(Catania) 

 

5XD 

(Mori) 

 

5KA 

(Turri) 

 

5XC 

(Festa G.) 

 

 

5XD 

(Sartori) 

 

SI RICORDA CHE LADDOVE L’INTERA CLASSE FINISSE LA PROVA PRIMA 

DELL’ORARIO PRESTABILITO, PUO’ TORNARE IN AULA COL PROPRIO DOCENTE. 

 

 


